
Universidad Nacionol de Tucumán
Rectorado

"2021- Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein"

San Miguel de Tucumán, O 6 OI e 2021
VISTO el Exp. N° 81166-77 por el cual el Consejo Directivo de la Facultad de Medicina

mediante Res. N° 0773-21, solicita prorroga para la presentación de trabajo final, de manera
excepcional, para los alumnos de la Cohorte 2013-2015,de la Carrera de Posgrado "Especialización
en Medicina del Trabajo"; y

CONSIDERANDO:
Que la Carrera fue creada mediante Res. N° 0354-HC5-84Ysus modificatorias;
Que al momento de la admisión de los alumnos, la acreditación vigente de la Carrera "Especialización

en Medicina del Trabajo" es la conferida mediante Resolución CONEAU N° 290.08. Y la Resolución .Ministerial
N° 598-12 es la correspondiente al reconocimiento oficial y la consecuente validez nacional del tínllo que otorga
la Carrera~

Que mediante Res. N° 0496-HCS-19 se otorga una prórroga, por vía de excepción, a los
alumnos de la cohorte 2013-2015,para la presentación de los trabajos finales, hasta marzo del año
2020;

Que la Ca-dirección de la Carrera, solicita se otorgue por única vez y por vía de excepción
una prórroga para los alumnos, cuya nómina corre agregada como anexo del acto resolutivo
mencionado en el párrafo precedente, para rendir el Examen Integral Final hasta la finalización del
periodo lectivo 2021,es deCÍrhasta marzo del 2022;

Que por lo expuesto, el Consejo de Posgrado considera necesario dar tratamiento de
excepción al presente caso, entendiendo que corresponde disponer en beneficio de los alumnos;

Que mediante Res. N° 773-21 del Consejo Directivo de la Facultad de Medicina de la
Universidad Nacional de Tucumán, da trámite a lo solicitado, con opinión favorable de la
Dependencia de Posgrado de la Unidad Académica;

Por ello y teniendo en cuenta lo dictaminado por el Consejo de Posgrado,

ELHONORABLE CONSEJOSUPERIORDE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DETUCUMAN

-en sesión ordinaria virtual de fecha 9 de noviembre de 2021-
RESUELVE:

ARTICULO 1°._Convalidar lo dispuesto por Res. N° 0773-21 del Consejo Directivo de la Facultad
de Medicina de esta Casa, por la cual se solicita, por vía de la excepción, y por única vez, una
prórroga para la presentación del Trabajo Final Integral, hasta la finalización del período lectivo
2021, es decir hasta marzo del año 2022, para los alumnos de la Cohorte 2013-2015, de la Carrera de
Posgrado "Especialización en Medicina del Trabajo", atento a los fundamentos expuestos en el
exordio de la presente Resolución y cuya nómina se adjunta como anexo,-
ARTICULO 3°._ Hágase saber, tome razón Dirección General de Títulos y Legalizaciones.
Cumplido, vuelva a Facultad de Medicina a los fines correspondientes.-

RESOLUCIÓN N° 2 O2 B
mt 1?,~"hRU{)OOIBi I~ ABDALA

~~ÓEMICA
Un:vers:dod Nocional de Tucumán

202t

SE RAMONGARCIA
RECTOR
1I.\:IO"'l DE TCCUIlAN

LIC. ADRJAN G MOREN(l'
DIRECTOR

Despacho Consejo SUPerior
U.N T



Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

1/2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Mi/stein"

ANEXO RES. N° 2 O2 S 2021
COHORTE 2013 - 2015:

N° Apellido y Nombre DNI
1 Alberto, Graciela Liliana 14,192,267

2 Aramburu, Miriam Clelia 20,127,708

3 Arauja, María Florencia 30,090,749

4 Banegas, César Francisco 17,600,910

5 Beltramino, Lucas 26,028,612

6 Bioncli, Guillermo 22,336,242

7 Brízuela Del Moral, Gonzalo 26,433,406

8 Borelli, Pablo Nicolas 21,084,591

9 Calderon Chávez, Demetrio Eclinson 18,817,433

10 Canllo, Julian 23,976,402

11 Castro, Benjamin Antonio 10,552,744

12 Castro, Silvina Paola 25,444,059

13 Cilimba, María Victoria 31,030,599

14 Cirelli, Lía Concepción 16,686,294

15 Contardo, Marcela de los Angeles 24,595,722

16 Correa, Ana María del Valle 14,352,012

17 Cortez, Hugo Clauclio 21,968,315

18 DeAlzaa, Gustavo Roque 16,084,575

19 Del Pino, Celia Lía 14.058.628

20 Divi, Pablo 28,987,876

21 Fanjul, Braulio Gonzalo 17,040,688

22 Ferrí, Rocío Soledad 28,375,963

23 Figueroa, Mónica Viviana 18,610,529

24 Fonts, Ricardo Anibal 21,744,377

25 Franco, Eduardo Augusto 12.958.252

26 Frontini, Luis Alberto 24,960,877

27 Fuentes, Francisco Daniel I 20,399,091
28 Greco, Clauclio Vicente I 23,498,695
29 Giudice, María Lusiana [ 29,541,055

30 Gutierrez, Maria Alejandra 29,061,481

31 Guzmán, José Javier 21,791,638

32 Hereclia, Ana Carolina 30,069,464

33 Herrera Delgado, Andrea Fabiana o 28,883,560



Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"2021 - Año de Homenaje al PremIo Nobe

34 Herrera, Juan Pablo 26,713,848

35 jimenez, Agustin Pablo 25,542,695

36 jase, Jorge Gustavo 23,584,743

37 Kasiañuk Intersimone, Juan José 25,255,207

38 Linares, Francisco 20,182,442

39 Lliteras, Esteban Gabriel 20,433,036

40 López, Ana Soledad 25,542,338

41 López, Mario Gabriel 20,692,242

42 Larente, Ramirta Esteban 25,736,415

43 Marinari, Osear Marcelo 17,555,254

44 l\1ingolla, Francisco Humberto 17,021,788

45 Mesón, Santiago Nicolás 24,409,932

46 Morales, Gabriela Alejandra 26,782,162

47 Moreno, Sergio Fernando 14,190,054

48 Nastar, Maria Valeria 30,588,428

49 Navarrete, Claudia Mareelo 26,627,290

50 Olea, julio Vietor 28,222,455

51 Palacio, Isolina Mana 25,212,306

52 Parrado, Héetor Fabián 25,027,844

53 Perez Alamina, Carlos Lueiano 30,758,880

54 Perez Dominguez, María de los Angeles 29,532,347

55 Perez García, Hugo César 14,023,570

56 Perez, Luisa Graeiela 12,541,205

57 Perseguino,Juan Carlos 12,919,246

58 Puig Argañaraz, Claudia Eugenia Josefina 21,329,189

59 Rios, Alejandra Eliana Margarita 29,390,923

60 Rivarola, Ruben Esteban 21,027,188

61 Rojas, Silvrna María Laura

62 Romero, Augusto Miguel Angel 25,255,489

63 Ruiz Danegger, Sandra Beatriz 23,312,352

64 Sagra, Gabriela María 18,611,345

65 Sarmiento, Ramiro Javier 21,744,737

66 Sarsano Domian, María Constanza 25,542,379

67 Sleiman, Luis Manuel 26,385,904

68 Stefani, Marilin Noelia 29,512,138

69 Suarez, María José 21,745,806

70 Talamazzi, Ignacio 29,997,322

71 Tefaha, Atif 18,840,468

72 Toledo, jase Daniel 24,802,334

73 Torres Lanzavecchia, l\ndres Damian 23,117,835

I de Medicina Dr. César Milstein"



Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

b I de Medicina Dr. César Milstein", IP2021 - no e amena/ea remoNo e

74 Tula, Ru th Marián 29,310,609

75 Tusa, Mario Alfredo 23,312,276

76 Uasuf, Martin Roberto 23,517,116

77 Vaca, Mario Rodolfo 21,028,706

78 Vendramini, Patricia Mabel 23,117,439

79 Vera, Fabián Abel 23,985,626

80 Vicedo Serrano, Franco Gabriel 29,877,853

81 Villafañe, Marcela N oemi 21,027,516

82 Wayar Tiseira, Sergio Rodolfo 18,783,995

83 Zara te, Alejandra Karina 23,561,898

':-/
,~ SE RAMON GARCIA

ECTOR
UNIVERSID NACIONALDE IUCUIlAN

~IC. ADRIAN G MOREN0
DIRECTOH:

. Dtspaoho Consejo SUpÓr'o,
U.N,T.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

